Baptista ille diuinus? An non Iesum, quem designabat, dicens: *Ecce agnus Dei, qui tollit peccatum mundi?* Quosnam conuertit ad Dominum Deum? An non ad ipsum dicendo: *Ego vidi, & testatus sum, quod hic est Filius Dei?* Quin etiam Zachariam ipsum de filio suo prophetasse ait: *Et tu puer, Propheta Altissimi vocaberis: praibis enim ante faciem Domini parare vias eius: ad dandam scientiam salutis plebi eius, in remissionem peccatorum eorum.* Rursus autem scribit sanctum Angelum ad sanctam Virginem dixisse de Christo: *Hic erit magnus, & filius Altissimi vocabitur.*

*[Vide igitur quomodo Altissimi prophetam Ioannem dicat vocari] prophetans Pater Altissimum dicens esse Iesum, eumque Altissimi Filium Angelus quoque diuinus nominet. Eadem enim gloria prædictus est cum Patre, & per omnia æqualem Filium ex ipso genitum iure concipies. Nam ex eo, quod homo factus est ratione dispensationis, nihilo tamen certe inferior est ipso, sed in suis rationibus consistet Incarnationis modus. Quum sit enim per omnia simile & immutabile secundum naturam ex Deo Patre Verbum, nihil in sua natura labis accepit, ex eo quod factus est nobis propter nos similis, sed ut Paulus ait: *Iesus Christus heri & hodie ipse, & in secula.* Iam aduersarium minus pie Ioannis vocibus refragari accurate nobis, opinor, demonstrandum est. Non enim, ut ipse ait, quod sanctorum monumenta, Petri inquam ac Pauli nonnullis in pretio esse viderat, adductus est ut Iesum Christum Deum esse diceret. Credibile enim non est, illum eam ob caussam adductum ut Deum illum prædicaret, sed a Spiritu sancto impulsum. Dixit enim alicubi Christus sanctis discipulis: *Non vos estis qui loqui mini, sed Spiritus Patris vestri qui loquitur in vobis.* Sed neque primus dixit Iesum esse Deum. Etenim qui ante illum scriperant, Lucas inquam, Matthæus & Marcus, Dominum ac Deum nominarunt ipsum, supremam egloriam ubique tribuentes. Hic autem mendacium inter præclaras facinoras statuens, pertendit divum Euangelistam dixisse: *Et Verbum caro factum est, non tamen quomodo, pudore, opinor, deterritum. Nusquam autem ait ipsum, neque Iesum, neque Christum, donec Deum Verbum appelleat, Verum nunquid subtiliter valde & ad**

*Quæ fucis inclusa sunt, de sunt in Greco exemplari.*

*Hebr. 13.*

*Math. 10.*

*Marijus, Kyrion de θεόν ανόμαζον αὐτὸν τὴν ὑπερβάτην δόξαν διπνέμοντες πανταχό.* Οὐδὲ τὸ χρῆμα ψευδοεπεῖν ἐν ἵσω τάχα πεπίθεις τοῖς ἔξωρέτοις τῶν ἀνδρεγυαθημάτων, διατείνεται μὲν εἰπεῖν τὸν Θεοπέτιον Εὐαγγελισήν καὶ ὁ Λόγος σαρξ ἐγένετο· ἐ μὴ ἔτι καὶ ὅπως, αὐχυνόμενον οἶμα πεπίθαμεν δέ Φησιν αὐτὸν γε τὸν Ιησὸν, γε τὸν Χριστὸν, ἄχρις ἡ Θεὸν Λόγον ἀποκαλεῖ. Καὶ τοιποῖς χλίαν λεπτὸς καὶ ιχνὸς